МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования
«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»
(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

06.12.2021 № 4462-ск

	[image: XBarCodePicture]

	 О движении контингента прикрепленных лиц для сдачи кандидатских экзаменов (зачисление)

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28.03.2014 № 247 «Об утверждении Порядка прикрепления лиц для сдачи кандидатских экзаменов, сдачи кандидатских экзаменов и их перечня»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ПО ИНСТИТУТУ ЭНЕРГЕТИКИ:
1.1. [bookmark: _Hlk66270091]АНДРАНОВИЧА Богдана зачислить в Высшую школу электроэнергетических систем с 01.12.2021 по 31.05.2022 в порядке прикрепления для сдачи кандидатских экзаменов по дисциплинам «Иностранный язык», «История и философия науки» и специальности «Электрические станции и электроэнергетические системы» (научная специальность 05.14.02 «Электрические станции и электроэнергетические системы», отрасль науки - технические).
2. [bookmark: _Hlk81811996]ПО ИНЖЕНЕРНО-СТРОИТЕЛЬНОМУ ИНСТИТУТУ:
2.1. [bookmark: _Hlk68183320][bookmark: _Hlk68182796] ТАРАНЦЕВА Андрея Александровича зачислить в Высшую школу техносферной безопасности с 01.12.2021 по 31.05.2022 в порядке прикрепления для сдачи кандидатских экзаменов по дисциплинам «Иностранный язык» и специальности «Пожарная и промышленная безопасность (по отраслям)» (научная специальность 05.26.03 «Пожарная и промышленная безопасность (по отраслям)», отрасль науки – технические).
3. ПО ИНСТИТУТУ БИОМЕДИЦИНСКИХ СИСТЕМ И БИОТЕХНОЛОГИЙ:
3.1. ТУМИ Амиру зачислить в Высшую школу биотехнологии и пищевых производств с 01.12.2021 по 31.05.2022 в порядке прикрепления для сдачи кандидатских экзаменов по дисциплинам «Иностранный язык» и специальности «Биотехнология (в т.ч. бионанотехнологии)» (научная специальность 03.01.06 «Биотехнология (в т.ч. бионанотехнологии)», отрасль науки – технические).
4. ПО ИНСТИТУТУ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА:
4.1. ОКУНЕВУ Алену Александровну зачислить в Высшую школу спортивной педагогики с 01.12.2021 по 31.05.2022 в порядке прикрепления для сдачи кандидатских экзаменов по дисциплинам «Иностранный язык», «История и философия науки» и специальности «Теория и методика физического воспитания, спортивной тренировки, оздоровительной и адаптивной физической культуры» (научная специальность 13.00.04 «Теория и методика физического воспитания, спортивной тренировки, оздоровительной и адаптивной физической культуры», отрасль науки – педагогические).
5. ПО ГУМАНИТАРНОМУ ИНСТИТУТУ:
5.1. [bookmark: _Hlk73711118] МАМЛЕЕВУ Альфию Фяридовну зачислить в Высшую школу лингводидактики и перевода с 01.12.2021 по 31.05.2022 в порядке прикрепления для сдачи кандидатских экзаменов по дисциплинам «Иностранный язык», «История и философия науки» и специальности «Теория и методика обучения и воспитания (иностранные языки)» (научная специальность 13.00.02 «Теория и методика обучения и воспитания (иностранные языки)», отрасль науки – педагогические).

	И.о. проректора по научно-организационной деятельности академического развития
	Ю.С. Клочков

	[image: XBarCodePicture]

	Проект вносит
	Согласовано

	Н.В. Муханова (06.12.2021 11:41:45)
	А.А. Филимонов (06.12.2021 11:54:10)

___________________________________
___________________________________

2

3

image1.emf
DIRECTUM-15000-1695129